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فرض کنید بــرای رفتن به خانه خودتان 
مجبور شــوید هر روز کلید را از صاحبخانه 
کــردن خودروی  روشــن  برای  یا  بگیرید 
شــخصی تان، هر روز صبح مجبور باشــید 
ســوییچ را از نمایندگی تهیه کنید، همه این 
شرایط غیرقابل تصور و اعصاب خردکن، حال 

و روز بیمه های تکمیلی درمان است.
با وجود آنکه هر ماه هزینه ای را بابت بیمه های 
تکمیلی پرداخت می کنیــد و انتظار دارید که این 
بیمه در شــرایط بیماری و بخصوص اورژانسی به 
داد شما برســد، اما بیمه های تکمیلی در شرایطی 
کــه بیمار به درمان فوری نیــاز دارد، کمک فوری 
به بیمار ارائه نمی کند و او را در دام کاغذبازی های 

متعدد گرفتار می کند.
وقتی شما هر ماه مبلغی را برای بیمه بخصوص 
بیمه تکمیلی کنار می گذارید انتظار دارید که این 
بیمه در روزهای ســخت و آرامش خاطر و امنیت 
روانی برای شــما به همراه بیاورد، اما کارکرد امروز 
بیمه ها، چنین دلگرمی به بیمه شــدگان نمی دهد. 
ودیعه گرفتن از بیمــاری که بیمه تکمیلی دارد با 
محاســبه کردن بخش زیادی از هزینه های دارو به 
صورت آزاد و خارج از دفترچه بیمه در بســیاری از 

بیمارستانها و داروخانه های کشور، رایج است.
با تماس تلفنی که با متصدی پذیرش یکی از 
بیمارستانهای خصوصی واقع در شهرک غرب داشتم، 
متصدی با صراحت در پاسخ به این سوالم که نحوه 
پذیرش بیماران و بســتری آنها در این بیمارستان 
چگونه با دفترچه بیمه امکان پذیر است؟ می گوید: 
»افرادی که تحت پوشش بیمه تکمیلی هستند باید 
یا قبل از بســتری شدن فکس معرفی نامه شرکت 
بیمــه را به ما تحویل بدهند یا اگر کار اداری بیمه 
تکمیلی شــان طول می کشــد، باید قبل از بستری 
شــدن مبلغی را بــه عنوان ودیعه به بیمارســتان 

پرداخت کنند.«
به اعتقاد اکثر کسانی که به بیمارستان دولتی 
که کاملا تحت پوشش تامین اجتماعی است مراجعه 
می کنند، گله و شکایت بسیاری از وضعیت پذیرش 
دارند و متفق القول به گزارشگر کیهان می گویند با 
وجود آنکه دفترچه بیمه در دست دارند باید مبالغی 
را پرداخت کنند و حتی هنگام تهیه دارو از داروخانه 
هم باید پول زیادی پرداخت نمایند چون اکثر داروها 

به صورت آزاد تهیه می شود.
بدین ترتیب می بینیم با وجود آنکه جامعه هدف 
و جامعه کاری بیمه تکمیلی دارند و تحت پوشش 
بیمه تامین اجتماعی هستند، ولی هنگام استفاده 
از این امتیاز، چتر حمایتی نازکی بر سر آنهاست که 
گمان می رود هر چه زمان بگذرد این چتر روز به روز 

نازکتر شده و رو به پارگی می رود.
دلایل این حمایت ضعیف از بیمه شدگان تامین 
اجتماعی، صحبت های مردم و مسئولان ذیربط به 
نقاط ضعف و قوت صنعت بیمه در کشــور سوژه ای 
است که در دو شماره گزارش پیش رو مورد نقد و 

بررسی قرار گرفته است.
تامین اجتماعی یعنی تامین آینده

تامین اجتماعی یعنی افراد نســبت به حال و 
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چتر نازک بیمه بر سر بیمه شدگان

نقاط ضعف بیمه های درمان
 و گلایه های مردم 

بخش نخست

صدیقه توانا

* فتح الله عیسوند، عضو هیئت مدیره 
شورای اسلامی کار استان تهران: به دلیل 
بدهکاری بالای دولت به تامین اجتماعی 

طرف های قرارداد عملا تمایلی به همکاری با 
تامین اجتماعی ندارند و گاهی دیده می شود 
داروخانه ها، داروهای مندرج  در دفترچه را 
دارند ولی ادعا می کنند دارو را ندارند تا آن 

را به صورت آزاد به بیمار بفروشند!
***

* اکبر شوکت، عضو هیئت امنای 
سازمان تامین اجتماعی: در برخی 
کشورها صندوق ذخیره ارزی آن 
کشور، پشتوانه تامین اجتماعی 
آن محسوب می شود اما ما هنوز 
نتوانسته ایم چنین پشتوانه ای را 

برای تامین اجتماعی قرار دهیم. بلکه 
هم اکنون 100 هزار میلیارد تومان 

بدهی دولت به تامین اجتماعی است.
***

* یک بیمه شده تامین اجتماعی: اغلب 
بیمه ها اعم از بیمه های تکمیلی و تامین 

اجتماعی انتظارات ما را از نظر دارو و 
درمان برآورده نمی کنند، در طول سال 
مبالغ زیادی بابت بیمه از حقوق ما کسر 

می شود، اما در موقع نیاز باید هزینه 
زیادی از جیب مان بدهیم.

***

آینده شان دغدغه، نگرانی و تشویش نداشته باشند 
و در میان جامعه از اینکه فردای ما چه خواهد شد 

نگرانی ای وجود نداشته باشد.
این نقطــه نظر اکبر شــوکت عضــو هیئت 
امنای ســازمان تامین اجتماعی است که در مورد 
کارکردهای تامین اجتماعی که باید همچون چتری 
بر سر همه بیمه شــدگان پهن و حامی آنها باشد، 

مطرح می کند.
وی با اشــاره به اینکه تامین اجتماعی در واقع 
به معنای داشتن آرامش و برقراری عدالت اجتماعی 
در جامعه است در مورد مزایای این تامین اجتماعی 
خاطرنشــان می کند: »کشورهایی که صاحب یک 
تامین اجتماعی خوب هســتند، مردمانش چنین 
احساســی دارند و دغدغه ای نسبت به فردا  و حتی 
شرایط حال که مشغول به کارند ندارند و میزان امید 
به زندگی در این افراد و همچنین بهره وری نیرو و 

کار در این کشورها بالاست.«
وی در پاســخ به این ســوال که چه عواملی 
باعث شــده بیمه شدگان تامین اجتماعی در کشور 
ما نسبت به پوشش های بیمه ای بخصوص وضعیت 
درمان ناراضی باشند و رضایت نسبی از خدمات ارائه 
شده داشته باشند، به بررسی عوامل موفقیت تامین 
اجتماعی در برخی کشورها و مقایسه آن با کشورمان 
می پــردازد و می گوید: »برای مثال در کشــوری 
همچون نروژ، صندوق ذخیره ارزی کشور پشتوانه 
تامین اجتماعی آن کشور محسوب می شود، اما ما 
هنوز نتوانســته ایم چنین پشتوانه ای را برای تامین 
اجتماعی قرار دهیم، بلکه هم اکنون نیز 100 هزار 
میلیارد تومان بدهی دولت به تامین اجتماعی است.«
البته این رقم در تیر ماه ســال جاری از سوی 

آقای شوکت اعلام شــده است و ما تا لحظه چاپ 
گــزارش اطلاعات دقیق تری از پرداخت این بدهی 
و آمــار جدید نداریم، اما ایــن عضو هیئت امنای 
ســازمان تامین اجتماعی معتقد است، در صورت 
رفع مشــکلات تامین اجتماعی، تولید در کشــور 
رونق پیــدا می کند که با رونــق تولید نیروی کار 
امنیت شغلی می یابد و این انگیزه ای اصلی می شود 
برای آنکه کارفرمایان، حق بیمه نیروهای خود را به 
موقع پرداخت نمایند و از آن طرف هم دولت نیز به 
تعهدات خود در مورد پرداخت بدهی ها عمل کند و 

این تازه قدمی برای شروع کار است.
وی می افزاید: »دولت پس از پرداخت بدهی و به 
صفر رساندن این اعتبار می تواند حمایتهای خود را 
توسعه بخشد.«شوکت خود به نقاط ضعف موجود در 
تامین اجتماعی اذعان می کند. وی با اشاره به اینکه 
تامین اجتماعی هم اکنون در کشور بالغ بر 20 خدمت 
به مــردم ارائه می نماید می گوید: »در هیئت امنا و 
صندوقهای وابســته همچون صندوق بازنشستگی 
کشوری یا بیمه سلامت ایرانیان 9میلیون نفر ایرانی 

تحت پوشش خدمات هستند و پرداخت کوچکترین 
هزینه ها را تحت پوشش دارد و به دنبال این هستیم 
که انواع و اقسام بیماری ها را بویژه بیماری های خاص 
و داروها با قیمت گزاف که افراد را زمین گیر می کند 

تحت پوشش خود قرار دهد.«
بیمه و مردم

با این که اصل تشکیل و فعالیت صنعت بیمه 

بر دوش مردم و از طریق حق بیمه های آنان انجام 
می شــود، اما نگاهی کلی به نظرات مردم نشــان 
می دهــد بیمه گذاران از رفتــار بیمه گران چندان 

راضی نیستند.
این نارضایتی را در دامنه وســیعی از جامعه 
بیمه ای کشور می توان مشــاهده کرد از بیمه های 
مختلف درمان گرفته تا بیمه خودرو، عمر، حوادث 

و...
به گفته برخی از مردم، شرکت های بیمه در قبال 
حق بیمــه ای که از مردم می گیرنــد و وعده هایی که 
می دهند صادق و پا ی کار نیستند. همچنین پوشش های 

شرکت های بیمه چندان محل رضایت نیست.
مراجعه به خاطرات و تجربیات شخصی برخی 
از شــهروندان ممکن است شما را با موارد متعددی 

از نارضایتی و گلایه ناشی از غافلگیری در برابر عمل 
بیمه ها به تعهداتشان روبه رو کند.

عمده شکایت ها و گلایه های مصاحبه شوندگان 
از بیمه ها در این خلاصه می شود که بیمه ها هنگام 
دریافت خوش برخورد و فرز و روان عمل می کنند، 
اما هنگام پرداخت، کند و کج خلق و بهانه گیر هستند.

رضا معیری یکی از بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
است که جلوی درب یکی از داروخانه های فلکه اول 
صادقیــه وقتی داروهایش را می گیــرد و نایلون به 
دســت می خواهد از داروخانه خارج شــود، با او در 
مورد ســوژه گزارش صحبت می کنم. وی که بسیار 
ناراحت و شاکی از دفترچه به قول خودش بی خاصیت 
بیمه، به نظر می رسد به گزارشگر کیهان می گوید: 
»اغلب بیمه ها و بیمه های تکمیلی، انتظارات ما را 
برآورده نمی کنند، در طول سال کلی هزینه بیمه از 
حقوق ما کم می شود اما وقتی که به بیمه نیاز داریم 
می بینیم خدمات مناسبی به ما داده نمی شود، همین 

الان هزینه این داروها که سه قلم بیشتر نیست- یک 
بســته قرص و یک پماد و بسته کپسول را از نایلون 
در می آورد و به من نشان می دهد- 35 هزار تومان 
شــده اســت. و بیمه فقط مبلغ ناچیزی از آن را به 
مــا می دهد.« البته خودش در ادامه می گوید: »این 

قرص و کپسول ها خارجی است ولی ما هزینه بیمه 
می دهیم که در چنین روزهایی به دردمان بخورد.«

خانم اسدی هم دارو به دست از داروخانه خارج 
می شود به جمع ما می پیوندد و بدون تعارف نظرش 
را در مورد ســوژه گزارش این طــور بیان می کند: 
»بیمه ها هنگام دریافت درخواســت یک اشــتراک 
بیمه ای، به قول معروف در باغ ســبز و سرخ نشان 
می دهند، از پرداخت سریع و آسان و خوب هزینه های 
درمانی یا خسارت و معتبر بودن کارت بیمه در تمام 
مراکز درمانی در سراســر کشور خبر می دهند و در 
نهایت ما را قانع می کنند که جای هیچ نگرانی نیست. 
اما در عمل فقط بخش ناچیزی از هزینه های بیمه ما 

را پرداخت می کنند.«
حامیان کارگران در قبال شرکتهای بیمه

در قبال بی توجهی و برخی کم لطفی هایی که 
ســازمان تأمین اجتماعی و شرکتهای بیمه نسبت 
به بیمه شــدگان این حامیان اصلی سازمان دارند، 

کانون های شورای اسلامی و نمایندگان کارگران در 
تامین اجتماعی چه اقداماتی جهت رفع مشــکلات 
انجام داده اند و مهم تر اینکه این کم مهری ها از کجا 

نشأت می گیرد؟
مهندس فتح الله عیســوند عضو هیئت مدیره 
شورای اسلامی کار استان تهران و عضو کمیسیون 
نظــارت بر درمان اســتان تهــران در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان در پاسخ به سؤالات فوق با اشاره 
به اینکه ســازمان تأمین اجتماعی یک ســازمان 
غیردولتی و عمومی است می گوید: »منابع درآمدی 
این ســازمان در کشورهای دیگر با ایران متفاوت 
است. در کشــور ما طبق اصل 29 قانون اساسی، 
درآمد سازمان تأمین اجتماعی از منابع مالیاتی و 
عوارض و دیگر درآمدها و بیمه جامعه کاری تامین 
می شود، ولی سازمان تأمین اجتماعی متأسفانه در 
گــذر زمان دیون واقعی خــود را از دولت دریافت 
نکرده اســت. با توجه به آنکه سالها  از عمر بیمه 
می گذرد مشــکلات زیادی داریم و آنچه که بابت 
بدهی از دولت به سازمان پرداخت می شود، خرج 
حقوق پرسنل می شود و این مشکلی است که سالها 

است گریبانگیر سازمان شده است.«
این عضو کمیســیون نظارت بر درمان استان 
تهران در ادامه می گوید: »طبق اصل 28 قانون، حق 
برخورداری همه آحاد مردم از کل خدمات ارائه شده 
در تأمین اجتماعی باید مهیا شود. این خدمات موارد 
متعددی است مثل خدمات درمانی، بیمه تکمیلی، 
حــق بیمه کارآموزان و... کــه در این خصوص هم 
تلاش می شود تا بیمه شــدگان هم از این خدمات 

بهره مند شوند.«
به آقای عیسوند می گویم بیمه شدگان و بیماران 

سرگردان و گله مند از هزینه های بالای درمان هستند 
و از بی خاصیــت بــودن دفترچه های بیمه صحبت 
می کنند، شما چه اقداماتی برای رفع این مشکلات 
اندیشیده اید و سازمان تأمین اجتماعی چه قدم های 
محکم تری در راســتای حمایــت از حامیان اصلی 
خود یعنی بیمه شــدگان برداشته است؟ وی دلیل 
اصلی این گله مندی ها و کمبود حمایت ها را ناشی 
از بدهکاری 95 هزارمیلیارد تومانی دولت به تامین 
اجتماعی مي داند و خاطرنشان می سازد. »به همین 
دلیل طرف های قــرارداد عملا تمایلی به همکاری 
بــا تأمین اجتماعی ندارند و گاهی دیده می شــود 
داروخانه ها داروهای مندرج در دفترچه های بیمه را 
دارند ولی عمدی به بیمار می گویند دارو به صورت 
آزاد موجود است و بیمار مجبور به تهیه داروی آزاد 

می شود.«
این عضو هیئت مدیره شورای اسلامی کار استان 
تهران در تکمیل صحبت هایش می گوید: »وقتی دیون 
با فاصله پرداخت می شــود عملا طرفهای قرارداد، 
تمایل به قطع همکاری پیدا می کنند و سر باز می زنند 
و دود این سر باز زدن ها به چشم بیمه شدگان می رود 

و مشکل در زمین بیمه شدگان به وجود می آید.«
بیمه های تکمیلی راه فرار سازمان

وی در مورد بیمه های تکمیلی هم توضیحاتی 
ارائه می دهد و می گوید: »بیمه های تکمیلی هم که 
مدتی است رایج شده در واقع راه فراری برای تأمین 

اجتماعی است و این معنایی ندارد.«
عیســوند در ادامه می افزایــد: »در قانون آمده 
است که بیمه تکمیلی را باید بدون هزینه پرداخت 
کنند. در بحث بیمه مکمل هم آمده اســت که فرد 
بیمه شده هیچ هزینه  ای نباید پرداخت کند مگر آنکه 

یک خدمت جدید ارائه شود.«
وی با اظهار تأسف از اینکه از بیمه های تکمیلی 
هم سوءاستفاده می شود، می گوید: »برخی از پزشکان 
قســمتی از خدمات درمانی را در بیمارســتان ها یا 
مراکز تحت پوشــش انجام می دهد و بقیه خدمات 
را بــه منظور گرفتن پول بیشــتر به مطب موکول 
می کننــد و این ظلم به جامعــه کارگری و هدفی 
اســت که زیر مجموعه تأمین اجتماعی و خدمات 

درمانی قرار دارد.«
عیســوند می افزاید: »بیمه تکمیلی یا باید یک 
هــدف خاص تری را پیگیری کنــد یا یک خدمت 
ویژه تــری ارائه دهد و اگر غیر از این باشــد ظلم به 

قشر کارگر است.«
وعده های سرخرمن

از آنجایی که باید پاسخ و دلایل کم کاری ها 
و نقــاط ضعف مطرح شــده از زبــان مردم و 
کارشناسان را به گوش مســئولان درمان در 

تأمین اجتماعی برسانیم.
 تماس هــای مکرری با تلفــن همراه و 
معاونت درمان تأمیــن اجتماعی آقای دکتر 
همتی برقرار کردیم ولی متأسفانه با وعده های 
امروز و فردای منشــی ایشان تا لحظه چاپ 
گزارش مواجه شدیم و آخر سر هم دستمان 
از توضیحات این مقام مسئول در مورد سوژه 

گزارش خالی ماند!!

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع شرکت: انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل: 
عمران ابنیه راه و آب و تاسیسات و برق- تهیه، تولید، پخش، 
خرید و فروش، صــادرات و واردات قطعات و ماشــین آلات 
ســاختمانی- شــرکت در مناقصــات و مزایــدات دولتی و 
خصوصی- اخذ وام و تســهیلات از بانکها و موسسات مالی و 
اعتباری در صــورت لزوم انجام فعالیت های فوق پس از اخذ 

مجوزهای قانونی لازم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت:
تهران- خیابان دماوند- ایستگاه داریوش- پلاک 84 کد پستی 

 1745683835
4- سرمایه شــرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به 100 
سهم 10000 ریالی با نام می باشد که مبلغ 350000 ریال 
توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 44/347 مورخ 
94/3/4 نــزد بانک قوامین شــعبه میدان رســالت پرداخت 
گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 

می باشد.
5- اولین مدیران شرکت: 

آقایان: نورمند رضائی ک.م 4969144583 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره، محمدرضا شاه علی ک.م 0492168857 
به ســمت رئیس هیئت مدیره، ســعید رضائی چرخلو ک.م 
0076366938 به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و 
اوراق عادی و  اداری شرکت با امضای هر یک از اعضا هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

8- بازرس اصلی و علی البدل:
آقای سیدهادی شعیبی کلور به شماره ملی 0073338168 
بــه عنوان بازرس اصلی و آقای حمید صالح به شــماره ملی 
4199770496 بــه عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامــه کیهان جهت نشــر آگهی های شــرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضــوع فعالیت مذکور به منزله اخــذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص پاریز بنای پرلیت در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473811 به شناسه ملی 14005004840 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه 
بطور  عادی  عمومی  مجمع 
فوق العاده مورخ 1394/1/9 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانــم کارن بنینگتــون به 
شماره ملی 4710264368 
هیئت  رئیــس  ســمت  به 
پریسا  و خانم سیده  مدیره 
ملی  شــماره  به  لاجوردی 
4710267839 به ســمت 
نایب رئیــس هیئت مدیره 
ســیدمحمدرضا  آقــای  و 
ملی  شــماره  به  لاجوردی 
0049663208 به ســمت 
هیئت  عضو  و  مدیرعامــل 
مدیره برای مدت دو ســال 
آقای  گردیدنــد  انتخــاب 
محسن ســعادت به شماره 
ملــی 1261661745 بــه 
سمت بازرس اصلی و خانم 
ســیده ســبا لاجوردی به 
شماره ملی 4710267820 
علی البدل  بازرس  به سمت 
برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
ایــن مســتند  بــا ثبــت 
و  انتخــاب  تصمیمــات 
تعیین سمت هیئت مدیره، 
انتخاب  بــازرس  انتخــاب 
شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقــوم ثبت و در 
آگهی های ســازمان  پایگاه 
ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت متین سیستم 
ره نگر سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 120764

و شناسه ملی 
10101642865

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید

از کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم این شــرکت که رأس ســاعت 8/30 صبح 
روز شــنبه مورخ 94/8/9 در محل تالار مروارید واقع در خیابان دکتر 
فاطمی غربی، خیابان اعتمادزاده، درب شرق پادگان امام خمینی)ره( 

برگزار می شود حضور بهم رسانند.
ضمنا یادآوری می شود مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 
باحضور هر تعداد از اعضاء رســمیت می یابد و تصمیمات متخذه در آن 

برای کلیه اعضاء اعم از غایب و مخالف نافذ و معتبر است.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت.
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال 93 شرکت.

3- تصویب بودجه مورد نیاز سال 94 شرکت.
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان شرکت.

                                        هیئت مدیره تعاونی مسکن

آگهی مزایده 
عمومی شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

نوبت اول

شماره: 
94/10

از  بهره برداری  نظر دارد  سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( در 
به  مزایده عمومی  از طریق  را  بتونی  تولیدات  تاسیسات  مکان 
داوطلبین  از  بدین وسیله  نماید.  واگذار  شمسی  یکسال  مدت 

جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
فیش  داشتن  دست  در  با  می توانند  مزایده  اسناد  خرید  برای 
نزد  به شماره حساب 1001  ریال  به مبلغ 200/000  واریزی 
قدیم  جاده  به  علیها(  بهشت زهرا)سلام ا...  شعبه  شهر  بانک 
تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و 

قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ب( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ 100/000/000 
ریال به شماره حساب 1003 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا 
و  اسناد  همراه  به  واریزی  فیش  اصل  و  واریز  علیها(  )سلام ا... 
مدارک دیگر در پاکت الف و فقط برگه پیشنهاد قیمت در پاکت 

ب دربسته و لاک و مهر شده تحویل گردد.
روز  به مدت 10  آگهی  انتشار  تاریخ  از  اسناد:  ارائه  مهلت  ج( 
در اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده 

می باشد.
بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و سازمان در رد یا 

قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
که  می باشد  درج  اسناد  در  مزایده  شرایط  مشروح  ضمنا 
شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء 
نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل 

نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
www. beheshtezahra.ir

آگهی مناقصه - تهیه نقشه و 
GIS پیاده سازی سیستم

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان تهران

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان تهران در نظر دارد نسبت به 
مکان یابــی و ممیزی و ایجاد پایگاه داده جغرافیائی جهت موقوفات و 
بقاع متبرکه استان تهران در مناطق حوزه عمل ادارات اوقاف و امور 
خیریه تابعه استان تهران بر اساس اســتانداردهای جهانی از طریق 

مناقصه اقدام نماید.
 GIS لذا از مشــاورین دارای رتبــه 2 یا 3 نقشــه برداری زمینی و
)توامان( دعوت بعمل می آید جهت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ 
چاپ آگهی بــه مدت 10 روز به حوزه معاونــت بهره وری اقتصادی 
اداره کل به نشانی: خ مطهری - بین جم و پل مدرس - پلاک 262 
طبقه دوم مراجعه و یا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

88492034 تماس حاصل نمایند.

سازمان اوقاف و امور خیریه


